
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

 

UCHWAŁA Nr 2/2019 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

 

z dnia 16 października roku 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. programu studiów na kierunku Informatyka 

Na podstawie § 14 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny powołuje komisję ds. programu studiów na kierunku Informatyka 
w następującym składzie:  
 

• Dr Anna Wawrzyńczak-Szaban – Przewodnicząca Komisji 

• Dr Mirosław Barański 

• Dr Waldemar Bartyna 

• Dr Artur Niewiadomski 

• Dr Andrzej Salamończyk 

• Dr Piotr Świtalski 

 

§ 2 

Komisja ma się zajmować analizą programu studiów na kierunku Informatyka.  

PRZEWODNICZĄCY 

RADY DYSCYPLINY 

Prof. Andrzej Barczak 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 

 


